
 

 
Częstochowa, dn. 29.10.2014 r. 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA NICI CHIRURGICZNYCH, LEKÓW RÓŻNYCH,  
ANTYBIOTYKÓW, PŁYNÓW INFUZYJNYCH ORAZ  PREPARATÓW DO ŻYWIENIA 
Znak sprawy: DAZ.26.066.2014 
 
L.dz.:2437/14 

 
Wszyscy Wykonawcy  

ubiegający się  o udzielenie zamówienia 
 

 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Częstochowie przy ulicy 
Bialskiej 104/118, działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
w związku z powzięciem informacji mających wpływ na wynik postępowania – cofa decyzję: 
 
1) o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie Części Nr 4 z dnia 22 października 2014 
roku (L.dz.:2352/14). 
 
 
Zamawiający poinformuje wszystkich Wykonawców, biorących udział w postępowaniu, o powtórzeniu               
i dokonaniu czynności nowych. 
 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz 
……………………………………………………………. 
     Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
  
                                                                                      


